

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia parkoviska v centre obce Kostofany nad Hornádóm

Objekt: Parkovisko

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Kostofany nad Hornádóm

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 11. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

34 937,61

1

Zemné práce

11 344,70

1	113107123.S	Odstránenie krytov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, v ploche jednotlivu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. vrstvy nad 200 do 300 mm -0,400 t	m2	198,000	19,00	3 762,00
2	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	47,520	17,45	829,22
3	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	47,520	5,43	258,03
4	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	106,920	5,89	629,76
5	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť príplatok k cene za k.d. i začatých 1000 m	m3	3 207,600	0,50	1 603,80
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	106,920	1,06	113,34
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) zemina a kamenivo (17 05) ostatné (O) (17 05 04, 06)	t	213,840	11,28	2 412,12
8	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	198,000	1,12	221,76
9	182313101.S	Vyplnenie otvoru v mrežovinových alebo vyľahčených tvárniciach alebo paneloch pre akýkoľvek tvar a veľkosť otvorov tvárnic ornica	m2	198,000	3,10	613,80
10	58331000270011	Ornica	t	10,400	27,98	290,99
11	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5 - úprava pracovného koridoru ošvom	m2	198,000	0,77	152,46
12	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	kg	6,396	8,54	54,62
13	183204111.S	Výsadba kvetín/kríkov do pripravovanej pôdy so zaliatim	ks	30,000	8,14	244,20
14	026510001200	Krík listnatý Vavrínovec lekársky	ks	20,000	5,36	107,20
15	026510001700	Krík listnatý Zlatonka	ks	10,000	5,14	51,40

2

Zakladanie

996,73

16	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	198,000	0,73	144,54
17	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	198,000	1,51	298,98
18	693110001300	Geotextília pre zachytenie ropných látok, 400g/m2	m2	217,800	2,54	553,21

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia parkoviska v centre obce Kostofany nad Hornádom

Objekt: Parkovisko

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Kostofany nad Hornádom

Spracoval: Ing. Jančík

Dátum: 11. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 Komunikácie 16 371,04

19	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	198,000	10,98	2 174,04
20	564811112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm	m2	198,000	4,49	889,02
21	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	198,000	16,95	3 356,10
22	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 16-32mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	198,000	16,74	3 314,52
23	596912214.S	Kladenie dlažby z betónových vegetačných tvárnic s vyplnením škár a s lôžkom z kameniva ťaženého hr. do 40 mm hr. 80 mm, veľ. do 0,25 m2/ks, plochy nad 300 m2	m2	198,000	16,68	3 302,64
24	592460013500	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	207,900	16,04	3 334,72

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 172,47

25		Vytrhanie stĺpikov oceľových s vybúraním lôžka	ks	16,000	65,63	1 050,08
26	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho	m	69,000	18,75	1 293,75
27	592170002200	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	72,450	10,22	740,44
28	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	7,245	150,20	1 088,20

99 Presun hmôt HSV 780,62

29	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	174,636	4,47	780,62
----	-------------	--	---	---------	------	--------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 272,05

30	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	707,81	707,81
31		Porealizačné zakreslenie 2x v tlačenej podobe, 2x na CD nosiči	kpl	1,000	564,24	564,24

Celkom 34 937,61